ДОГОВОР №______

г.Шымкент                                                                                          «___»_______2020г.

          ТОО «Водные ресурсы - Маркетинг», в лице Генерального директора Урманова М.А.,

действующий на основании Устава именуемый в дальнейшем «Заказчик» с одной стороны и

__________________________., именуемое в дальнейшем «Исполнитель» действующий на

основании ____________________ с другой стороны, на основании протокола ценового

предложения от ____ ___________ 2020г.,  заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ  ДОГОВОРА

1.1.«Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя обязательство выполнить

переплетные работы документации предприятия, согласно приложения №1.

2.ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.

2.1.Обязанности «Исполнителя»:

2.1.1.Качественно и в срок выполнять переплет документов согласно,  задания начальников

отделов предприятия используя свой материал.

2.1.2.Сдать выполненные работы согласно акта приемки выполненных работ по Ф2.

2.1.3.Гарантировать своевременное и качественное исполнение своих обязанностей, в случае

обнаружения недостатков, своими силами и за свой счет исправить брак.

2.2.Обязанности «Заказчика»:

2.2.1.Принять выполненные работы по акту приема выполненных работ в 3-х дневный срок.

2.2.2.Оплатить «Исполнителю» за выполненные работы в 10-ти дневный срок после подписания

акта по Ф2.

3.РАЗМЕР  И ПОРЯДОК  ОПЛАТЫ

3.1.За выполненную работу «Заказчик» оплачивает «Исполнителю» согласно акта выполненных

работ.

3.2.Оплата производится наличными, перечислением или другими способами по согласованию

сторон.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ  СТОРОН

4.1. В случае неисполнения сторонами условий договора он, может быть, расторгнут досрочно по

письменному уведомлению сторон за 10 дней до фактического расторжения.

4.2. Стороны несут материальную ответственность за выполнение или ненадлежащее исполнение

возложенных на них обязательств в соответствии с действующим законодательством.

5. ПРОЧИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1.Все изменения и дополнения, внесенные в настоящий договор, считаются действительными в

случае обоюдного письменного согласия сторон.

5.2.Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует по 31 декабря 2020г.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

                «Заказчик»

ТОО «Водные ресурсы – Маркетинг»

160013, г. Шымкент, ул. Г. Орманова,17

БИН 980440001768

ИИК KZ93826X0KZTD2005749

АО «АТФ Банк»

БИК ALMNKZKA

_____________М.А.Урманов

         «Исполнитель»

Приложение №1 к договору №____

от «___»_______________2020г.

№

 п/п

Наименование товаров, работ и услуг  Цена за ед. в тенге

без НДС

Генеральный директор

ТОО «Водные ресурсы - Маркетинг» М.А.Урманов